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LEGO 76957 Jurrasic World Ucieczka
welociraptora

Cena 185,37 zł

Numer katalogowy 290599136

Kod producenta 76957

Kod EAN 5702017421926

Opis produktu

LEGO JURASSIC WORLD 76957 UCIECZKA WELOCIRAPTORA
 
 

PRODUCENT: LEGO

WIEK DZIECKA: +4 LAT

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 137

 
 
 

Dzieci w wieku od czterech lat uczą się budować i bawią tym niesamowitym zestawem LEGO® Jurassic World Ucieczka welociraptora (76957).
Zainspirowany kultową sceną z „Parku Jurajskiego” zestaw zawiera zagrodę dinozaurów z wieżą, funkcją ucieczki i wyciągarką do opuszczania jedzenia dla figurki
welociraptora. To fajny pomysł na prezent dla małych dzieci. Zestaw zawiera też terenówkę do zbudowania, dwie minifigurki i zabawne akcesoria, które zachęcą do
kreatywnej zabawy.

Cyfrowe instrukcje

Proste obrazkowe instrukcje są idealne dla dzieci, które dopiero uczą się czytać. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia aplikacja LEGO Builder z intuicyjnymi narzędziami
do powiększania i obracania, które pozwalają dzieciom wizualizować budowany model.

Wspólne budowanie

Zabawki konstrukcyjne LEGO 4+ pozwalają dzieciom przenieść się do świata pełnego filmowych ulubieńców, postaci znanych z telewizji oraz bohaterów życia
codziennego. Zestawy zawierają specjalnie zaprojektowane klocki startowe, dziękiktórym nawet nowicjusze mogą budować pojazdy, budowle i inne modele, korzystając
z odrobiny pomocy rodzeństwa lub osoby dorosłej.

 

 
 

Zestaw startowy — zapoznaj dzieci w wieku od czterech lat z zestawami LEGO® Jurassic World dzięki LEGO® Ucieczka welociraptora (76957), w którym
znajduje się ruchoma figurka welociraptora, zagroda dinozaura i terenówka
Dwie minifigurki — dr Ellie Sattler i Robert Muldoon oraz figurka żaby. Akcesoria obejmują zabawkową krótkofalówkę, środek uspokajający, hot doga, kupę
dinozaura i jajo w gnieździe do zbudowania
Zabawne funkcje — zagroda dinozaura zawiera wieżę z klockiem startowym, któryułatwia budowanie, wyciągarkę z koszem na pokarm, bramę dla terenówki i
ogrodzenie z funkcją wyłamywania
Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od czterech lat — ten 137-elementowy zestaw LEGO® Jurassic World można łatwo zbudować i przebudować po ucieczce
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dinozaura. To rewelacyjny prezent na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla małych dzieci
Buduj i baw się — wieża i zagroda dinozaurów inspirowane filmem „Park Jurajski” mają 17 cm wysokości, 16 cm szerokości i 11 cm głębokości
Rodzinna zabawa — ten zestaw startowy został zaprojektowany z myślą o możliwościach (i umiejętności koncentracji) małych dzieci. Zawiera modele, które
maluchy mogą zbudować z niewielką pomocą rodzica lub starszego rodzeństwa
Drukowane i cyfrowe instrukcje — szczegółowe ilustrowane instrukcje znajdziesz w opakowaniu oraz w aplikacji LEGO Builder, która umożliwia przybliżanie i
obracanie powstającego modelu
Zabawa, która rozwija kreatywność — zestawy konstrukcyjne LEGO® Jurassic World 4+ nadają się na pierwsze zabawki z dinozaurami. Bawiąc się nimi, dzieci
uczą się budowania i rozwijają wyobraźnię
Wysoka jakość — Klocki LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu za każdym razem łatwo się ze sobą łączą i mocno trzymają
Bezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie badane na wiele innych sposobów, aby
można było mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

